2022年９月 12日

各 位

会社名 株式会社ツナググループ・ホールディングス
代表者名 代表取締役社長 米田 光宏
（コード番号：6551 東証スタンダード）
問合せ先 経理財務部部長 沼畑 正輝
（TEL. 03-3569-2790）

第三者割当による第５回新株予約権の取得完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 8 月 26 日に公表の「第三者割当による第５回新株予約権の行使停止指定、取得及び消却に

関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、2020 年 12 月７日に発行した第三者割当による第５回新

株予約権（行使価額修正条項及び下限行使価額修正選択権付）（以下、「本新株予約権」といいます）につきま

して、本日時点で残存する本新株予約権の全部を保有者より取得いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．第 5回新株予約権の内容

(１) 対象となる新株予約権の名称 株式会社ツナググループ・ホールディングス第５回新株予約権

(２) 対象となる新株予約権の数 4,000個

(３) 取得価額 152,000円（新株予約権 1個に付き 38円）

(４) 取得日 2022年９月 12日

２．今後の見通し

本件が 2022年 9月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上